[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Апрель»
(ООО «Апрель»)

ПРИКАЗ

	28.08.2017

	N 9

О вынесении предупреждения

В связи с допущенным секретарем Курочкиной А.И. нарушением пункта 4.21 Правил внутреннего трудового распорядка, выразившимся в отсутствии на рабочем месте 15.08.2017 в период с 09-00 до 9-25 без уважительной причины

ПРИКАЗЫВАЮ:

к дисциплинарной ответственности Курочкину А.И. не привлекать, предупредить о необходимости соблюдения трудовой дисциплины.

Основание: Акт об отсутствии на рабочем месте № 1 от 28.08.2017, объяснение Курочкиной А.И., Правила внутреннего трудового распорядка (пункт 4.21), Трудовой договор от 16.10.2016 № 5/16 (пункт 16.21).

Директор             	               Рогожин	              С.В. Рогожин

С приказом ознакомлена:

25.08.2017г.

секретарь                                   Курочкина                 А.И. Курочкина